7 38
A
B
C
I D
T [ 1 [Korpds kpl. 360148 X 54.025[194.240
2 | 71 |KV=Mantel kpl. 36108 x 3.399 [26.68%
= S | 71 [Aschenkastenset 350035 - 0.554 [2.654
4 | 71 [Scala Tragrahmen lang 150cm | 350121 1.0038 0.566 |4.4401
S | 71 [Designrahmen kpl. 361136—xx_|It. Tabelle 0.392 [3.079
6 | 71 |Designerrahmen hinten kpl. 361137—xx_|x 0.24111.890
Zeichnungsnr olumemMasse
Pos(Stk. Benennung Artikelnr. | Werkstoff [dm?] VIM[kg] 3
Weist‘:e':"zge";z:!:e”\?grvgl':ﬁ?:'be?c";;:er Allgemeintol|Werkstuck|MaBstak:  1:25 |Fornut: DIN A3
Der neue KV-Montel (361081 kann fir folgende Gerdte verwendet werden: — ey e s Mo rrememel " DIN 1SO | -kanten
79%39 KII Jigestonden Mt Ser Intgegermutme wrabel 2768-n-S |DIN 6784 |Werkstoff: x Gew: 232.9Kg
;gig? SSIIII ~ ——gear] Dotun { Nane | pperpiiche: —
Der bestehende KV-Mantel (361054) kann nur bei 75x39KII e ——Benennung
verbaut werden. (daher diesen aufbrauchen! ' /ubehor
AUSTROFLAMM GmboH
AustroFlonn-Plu?zl 75X51SH 80
A-4631 Krenglbach |Zeichnungsnummer: Index: Blott 1
) B } } IR X - von 1
Index| Anderung Datum |Noame| Madelnane: 7SXSISI(_ZUBEHDER Zng.name: M_75XSISII_ZUBEHDER




1 2 I 3 S 6 7 8
e
%ﬁ 4 1
%%
%%
) =—
—_— /E T [ T [Korpus montiert 727460 Ix 17.575[135.13
= 2 | 7 [Tir kpl. 721455 x 2.369 8.847;1
S | 71 [Tiir hinten kpl. 721463 X 5.470 111.18
4 | 71 |Keramott kpl. 721459 - 50.61139.07
S | 1 |Handschuh 640084 - 0.000 [0.000]
6 | 71 |Benutzerhandbuch 940140 - 0.000 [0.000
0 7/ | 71 |Montageanleitung 940141 - 0.000 [0.000
/eichnungsnr olumefMasse
Pos|Stk. Benennung Artikelnr. | Werkstoff [dm?] | [kq]

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten

s

kerlage, Verwertungund Mtteilung ihres Inhol
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdracklich
qugestanden. Mit der Entgegennohme wird bei

Weitergabe sowie VervielFiltiung dieser Allgemeintol{Werkstick

MaBstak:  1:10

|Fornut: DIN A3

I DIN 1SO -kanten
| 2768-n-S |DIN 6784

Werkstoff: x

uwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt

Datum Name

Oberflache: —

Bear[20.11.2014|Ostaszewski

Gew: 194.244

Gepr|

Freid21.03.2015|Ostaszewski

Benennung:

Korpus kpl.

AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1

/9x3J1SIT 2.0

. . . A-4631 Krenglbach |Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1|
o Freigabe 21032015 | Osto. I 360148 Q von 1
Index| Anderung Datum [Name Vodelnare: 360148 Zngnane: N_360148




10

11 12

Bei montage der Schienen,
Schrauben sichern laut Schmierstofftabelle "E".

Achtung

Alle beweglichen Teile schmieren. laut Schmierstofftabelle "C".
Alle Schrauben schmieren. laut Schmierstofftabelle "C".
ausgenommen Tabtite-Schrauben!

Korpus geschweisst

721430 X 7.996 |62.767

Bodenauflage hinten 721490-95 [1.0038 elo-vz|0.221 [1.734
Anschlussteil ohne Bohrung 717864-94 |1.0038 0.020 |0.154
Zuluftsteller kpl 721312 X 0.273 [2.136

ISR LKS M5x12

718562-92 [10.9 0.000 10.003

Primarluftstiitze

721489-95 |1.0038 elo-vz|0.061 |0.475

Primarluftabdeckung

721488-95 |1.0038 elo-vz|0.185 |1.452

NN_\NNN_\_\;_\AAA

Taptite SKS M5x12 718154-92 |[Stahl 0.001 [0.004
Distanz 6.5x8x4.5 712120-92 |1.0038 0.000 |0.001
Taptite SKS M6x16 718109-92 |Stahl 0.001 |0.008
Primluftklappe 721329-95 |1.0038 elo-vz|0.042 [0.327
Fuss kpl 769744 - 0.092 |[1.411
Fuss kpl rechts 771000 - 0.092 |1.411
17 | Taptite ISR-LKS M5X12 718433-92 | Stahl 0.000 |0.003
4 | Transportsicherung 718871-95 |1.0038 elo-vz|0.005 |0.041
2 | Gewindeplattchen gebogen 771226-29 [1.0038 0.001 |0.006
1 | Scharnier unten 771237-92 [1.0038 0.003 10.022
2 |ISR LKS M5x12 718041-92 [10.9 0.000 |0.003
8 |Distanz 6,2x8x2,5 772441-92 [1.0038 0.000 |0.000

Index e \

12 | Taptite SKS M6x12 718107-92 | Stahl 0.001 [0.007
Scharnier oben 771229-29 [1.0038 0.002 [0.018
Rauchsammler DM180 kpl. 771085 - 3.146 |12.141
Spannpratze 762314-29 11.0038 0.005 [0.042
SK-Mutter M8 718077-92 |8 0.001 [0.006
Typenschild 940194 Al 0.004 |0.010
Blindniete A @4.0x6.1 718344-91 1.0038 0.000 [0.001
Keramottstiitzwinkel 721491 1.4301 0.020 |0.156
SK-Schraube M5x8 7/18055-92 [8.8 0.000 [0.003

Seilscheibentrager li geschweisst721337-29 | x 0.069 |0.541

Garage Riickwand

721452-95 |1.0038 elo-vz|0.497 |3.904

Seil

721469 1.4301 0.003 ]0.024

Garage Front

721451-95 |1.0038 elo-vz|0.811 |6.364

Seilscheibenabdeckung oben i 721343-95 |1.0038 elo-vz|0.047 |0.366

Revisionsdichtung L=810 718438 1.0038 0.040 [0.317
Revisionsdeckel kpl. 721057-29 |x 0.354 |2.781
Seilscheibenabdeckung li 721346-95 |1.0038 elo-vz|0.076 |0.595
Seilscheibe kpl. 721033 X 0.135 [1.062
Hauptgewicht kpl. 721464 X 1.080 |6.768
Distanz 5.1x10x5.5 721486-92 [1.0038 0.000 |0.002
Seilscheibensicherung 721336-92 [1.0038 0.019 |0.151
Scheibe o.F. f.M5 718062-92 | Stahl 0.000 |0.000
SK-Schraube M5x20 718331-92 [8.8 0.001 |0.005
Sich.-mutter M8 718623-91 |8 0.001 |0.006

Seilscheibentrager re geschweisst’21374-29

0.069 |0.541

Seilscheibenabdeckung re

X
721347-95 11.0038 elo-vz|0.096 [0.757

Rahmenabdeckung re

721344-95 |1.0038 elo-vz|0.083 [0.650

Taptite ISR-Senk. M5X12

718515-92 | Stahl 0.000 |0.002

Keramott Transportsicherung 721376-15 [1.4301 0.001 ]0.009
Rollenlager kpl. i 721161 X 0.138 [1.077
Rollenlager re. kpl. 721172 X 0.138 [1.077
Turlagerrahmen flach kpl. 721458 X 0.509 [3.990
ISR-ZK-Schr. M5x8 718145-92 8.8 0.000 |0.003
Verr-Lagerplatte oben gepresst | 721440-92 | x 0.006 [0.050
ISR-Schr. m.n.K. M5x6 718451-92 [10.9 0.000 |0.002
Verr-Lagerplatte unten gepresst| 721441-48 | x 0.007 ]10.058
SK-Mutter M10 718663-92 |8 0.002 [0.013
Anschlag geschw. 721466 X 0.005 [0.042
ISR-Senk. M5x8 718624-92 [1.0038 0.000 |0.002
K-Mittelstein Stiitze 721470-95 |1.0038 elo-vz|0.061 [0.476
K-Scheibe f. M5 718214-92 | Stahl 0.000 |0.001
SK-Schraube M5x16 718152-92 [8.8 0.000 |0.004
Puffer-Anschlag geschw. 721473-92 | x 0.003 ]10.027
Scheibe o.F. .M6 718065-92 | Stahl 0.000 |0.001

Silikon-Metall-Puffer 772099 1.0038 0.005 |0.036
Zentrierplatte 721121-92 [1.0038 0.003 10.023
Federring M5 718229-92 | HV420-520 |0.000 |0.000
SK-Schraube M5x12 718081-92 8.8 0.000 |0.003

Rahmensperrwinkel li. gepresst 721479-92 | x 0.004 [0.030

ISR LKS M5x10

718589-92 110.9 0.000 |0.003

—‘—‘-lk—‘l\J@—\I\JI\JI\JI\)I\)—‘*OOI\)I\)AI\)—\OO—‘—‘—‘-lks—\—\—‘*I\J-l>-l>I\)-l>I\)I\)—\I\JI\J—\—\I\J—\—\OO-I>I\J—‘*-I>-I>—‘A

\l\l\I\l\lCﬁCT*CT\CT\CﬁCﬁCﬁCﬁCﬁCT\U'IU‘IU‘ILJ‘IU‘ILJ‘IU‘ILJ‘IU‘IU‘I-IA-lk-lk-lk-lk-P-lk-lk-IA-IAL.ULJ-JLJ-JLJ-JU-JLJJLJ~JLJ~JL.|~JL.|~JI\.)l\.)l\.)I\.)I\.)I\.)I\.)I\.)I\.JI\.)—A—A—A—A—A—-\—-\—-\—-\—-\QDOO\I®U_|_'>U)I\)A
BWIN= OO NV |WIN = (OO N [D|UTR|WIN = O[O ||V [WIN = OO0 UTR WIN = OO0 N DU [(WIN [ =[O [O |0 UT| A W IN = |O

Rahmensperrwinkel re. gepresst 721481-92 | x 0.004 |0.030
Dornschutz 721487-95 |1.0038 elo-vz|0.008 |[0.063
32 | ISR LK BI-Schr. m.B. 4,8x13 718696-92 | Stahl 0.000 [0.003
1 |Schienen li. 721217 1.4301 0.072 |0.571
1 |Schienen re. 721218 1.4301 0.082 |0.650
Zeichnungsnr. VolumenMasse
Pos.|Stk. Benennung Attikelnr, | Werkstoff [y (ke]
Woiergabe sowe vanvelitioung diser | Allgemeintol. | Werkstiick | Mafstab: ~ 3:10 Format:  DIN A1
g icht gostatiet sowett nioht auscrackion | DIN'1SO -kanten
S ersomandung dor Schoenereats anenannt, | 2768-m-S | DIN6784 | Werkstoff. X Gew.: 132.77kg
D N )
Bear. 20??2214 Ostzrs::wski Oberflache: - -
Gepr.| .
epr 2103.2015 Benennung:

Freig.

Ostaszewski

Korpus montiert

Pos.27 772435 -> 721491

03012017 | WOJ | A|JSTROFLAMM GmbH

Pos.6 ersetzt

20.10.2016 | WOJ AUStI"Oﬂamm-P|atZ 1 75X51 SI I

Schienen ersetzt

25.02.2016 | Bubul A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index:

Notiz, Blechschrauben

18.05.2015 | Osta.

Freigabe

21.03.2015 | Osta.

Anderung

Datum |Name

IRl

AUSTRO
FLAMM

Blatt 1

721460 e von 4

Modelname: 721460 Zng.name: M_721460




6 | 7 8
1 1 | Korpus geschweisst 721430 X 7.996 [62.767
2 1 | Bodenauflage hinten 721490-95 |1.0038 elo-vz|0.221 |1.734
3 1 | Zuluftsteller kpl 721312 X 0.273 |12.136
4 | 12 | ISR LKS M5x12 718562-92 110.9 0.000 |0.003
5 | 1 |[Primdarluftstiitze 721489-95 |1.0038 elo-vz|0.061 |0.475
6 1 | Primarluftabdeckung 721488-95 |1.0038 elo-vz|0.185 |1.452
/ 2 | Taptite SKS M5x12 718154-92 |Stahl 0.001 |0.004
8 | 2 |Distanz 6.5x8x4.5 712120-92 [1.0038 0.000 |0.001
9 | 2 |Taptite SKS M6x16 718109-92 |Stahl 0.001 |0.008
10 | 1 |Primluftklappe 721329-95 |1.0038 elo-vz|0.042 |0.327
11 | 2 |Fuss kpl 769744 - 0.092 [1.411
12 | 2 |Fuss kpl rechts 771000 - 0.092 |1.411
13 | 17 | Taptite ISR-LKS M5X12 718433-92 |Stahl 0.000 |0.003
14 | 4 |Transportsicherung 718871-95 |1.0038 elo-vz|0.005 |0.041
15 | 2 | Gewindeplattchen gebogen 771226-29 |[1.0038 0.001 |0.006
16 | 1 |Scharnier unten 771237-92 11.0038 0.003 ]0.022
17 | 2 |ISR LKS M5x12 718041-92 |10.9 0.000 |0.003
18 | 8 |Distanz 6,2x8x2,5 772441-92 |1.0038 0.000 |0.000
19 | 12 | Taptite SKS M6x12 718107-92 | Stahl 0.001 |0.007
20 | 1 |Scharnier oben 771229-29 [1.0038 0.002 [0.018
21 1 | Typenschild 940194 Al 0.004 |0.010
22 | 2 |Blindniete A ©4.0x6.1 718344-91 [1.0038 0.000 |0.001
23 | 8 |SK-Schraube M5x8 718055-92 [8.8 0.000 |0.003
24 | 1 |Seilscheibentrager li geschweisst721337-29 | x 0.069 |0.541
25 |1 2 |Seil 721469 1.4301 0.003 10.024 [
26 | 2 |Revisionsdichtung L=810 718438 1.0038 0.040 |0.317
27 | 2 |Seilscheibe kpl. 721033 X 0.135 |1.062
28 | 4 |Distanz 5.1x10x5.5 721486-92 |1.0038 0.000 |0.002
29 | 2 |Seilscheibensicherung 721336-92 |1.0038 0.019 |0.151
30 | 4 |Scheibe o.F. f.M5 718062-92 |Stahl 0.000 |0.000
31 | 4 |SK-Schraube M5x20 718331-92 /8.8 0.001 |0.005
32 | 2 |[Sich.-mutter M8 718623-91 |8 0.001 |0.006
33 | 1 |Seilscheibentrdager re geschweisgsZ21374-29 | x 0.069 |0.541
34 | 1 |Revisionsdeckel kpl. 721057-29 |x 0.354 |2.781
35 | 12 | Taptite ISR-Senk. M5X12 718515-92 | Stahl 0.000 |0.002
36 | 4 |Keramott Transportsicherung 721376-15 |1.4301 0.001 [0.009
37 | 1 |Rollenlager kpl. li 721161 X 0.138 [1.077
38 | 1 |Rollenlager re. kpl. 721172 X 0.138 [1.077| |
39 | 1 |Turlagerrahmen flach kpl. 721458 X 0.509 |3.990
40 | 8 |ISR-ZK-Schr. M5x8 718145-92 [8.8 0.000 |0.003
41 | 1 |Verr-Lagerplatte oben gepresst | 721440-92 | x 0.006 |0.050
42 | 2 [ISR-Schr. m.n.K. M5x6 718451-92 110.9 0.000 |0.002
43 | 1 |Verr-Lagerplatte unten gepresst| 721441-48 |x 0.007 ]10.058
44 | 2 |[SK-Mutter M10 718663-92 |8 0.002 10.013
45 | 2 | Anschlag geschw. 721466 X 0.005 ]10.042
46 | 8 |ISR-Senk. M5x8 718624-92 [1.0038 0.000 |0.002
47 | 1 | K-Mittelstein Stiitze 721470-95 |1.0038 elo-vz|0.061 |0.476
48 | 2 | K-Scheibe f. M5 718214-92 |Stahl 0.000 |0.001
49 | 2 |SK-Schraube M5x16 718152-92 /8.8 0.000 |0.004
50 | 2 |Puffer-Anschlag geschw. 721473-92 |x 0.003 10.027
51| 2 |[Scheibe o.F. f.M6 718065-92 | Stahl 0.000 |0.001
52 | 2 |Silikon-Metall-Puffer 772099 1.0038 0.005 |0.036
53 | 1 |Zentrierplatte 721121-92 [1.0038 0.003 |0.023
54 | 6 |Federring M5 718229-92 | HV420-520 0.000 |0.000
55| 2 |SK-Schraube M5x12 7/18081-92 [8.8 0.000 |0.003
56 | 1 |Rahmensperrwinkel li. gepresst| 721479-92 | x 0.004 |0.030
57 | 4 ISR LKS M5x10 718589-92 110.9 0.000 |0.003
58 | 1 |Rahmensperrwinkel re. gepresst 721481-92 | x 0.004 |0.030
59 | 1 | Dornschutz 721487-95 |1.0038 elo-vz|0.008 |0.063
60 | 32 | ISR LK BI-Schr. m.B. 4,8x13 718696-92 | Stahl 0.000 |0.003
61 1 |Schienen li. 721217 1.4301 0.072 |10.571
62 | 1 |Schienen re. 721218 1.4301 0.082 10.650
Zeichnungsnr. VolumenMasse
Pos.|Stk. Benennung Artikelnr, | Werkstoff s [ke]
vvseci?e“g;gé”s‘iwiQ@Zhw?éﬁaﬁ?gzﬁgcﬁfslr Allgemeintol. | Werkstiick | MaRstab: 1:5 Format: DIN A2
i et gostatio soweit et susariekticn | DIN 1SO -kanten
g ot Sehaconereats e, | 2768-m-S | DIN 6784 | Werkstoff: X Gew.: 132.77kd
Bear. 22.611:%214 O'\sltaars:Swski Oberfidche: -
Bei montage_der Schienen, | S;‘l’; 03075 Oomeuc| Benennung:
Schrauben sichern laut Schmierstofftabelle "E". Korpus montiert
e Pos.27 772435 -> 721491 03.01.2017 WoJ AUSTROFLAMM GmbH
Achtung . . . . d Pos.6 ersetzt 20.10.2016 | WoJ Austroflamm-Platz 1 75X51 SII
Alle beweglichen Teile schmieren. laut Schmierstofftabelle "C". c Schienen ersetzt | 25.02.2016 | Bubu A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 2
Alle Schrauben schmieren. laut Schmierstofftabelle "C". D | Notiz Blechschraben | 16052015 | Oste T 721460 e von 4
ausgenommen Tabtlte-SChranen' In(jex ::::rbljng 2160:t.l2.1[:15 Noasr:e éEﬂ?ﬂ Modelname: 721460 Zng.name: M_721460

4 | 5




10 11 12
A
Bei montage der Schienen,
Schrauben sichern laut Schmierstofftabelle "E".
Achtung
Alle beweglichen Teile schmieren. laut Schmierstofftabelle "C".
Alle Schrauben schmieren. laut Schmierstofftabelle "C".
ausgenommen Tabtite-Schrauben! B
1 1 | Korpus geschweisst 721430 X 7.996 [62.767
2 | 1 |Bodenauflage hinten 721490-95 |1.0038 elo-vz|0.221 [1.734
3 | 1 |Anschlussteil ohne Bohrung 717864-94 |1.0038 0.020 |[0.154
4 1 | Zuluftsteller kpl 721312 X 0.273 [2.136 |
5 1 12 |ISR LKS M5x12 718562-92 110.9 0.000 [0.003
6 | 1 |Primdrluftstiitze 721489-95 |1.0038 elo-vz|0.061 |0.475
7 | 1 |[Primdrluftabdeckung 721488-95 |1.0038 elo-vz|0.185 |1.452
8 2 | Taptite SKS M5x12 718154-92 | Stahl 0.001 [0.004
9 | 2 |Distanz 6.5x8x4.5 712120-92 [1.0038 0.000 |0.001
10 | 2 |Taptite SKS M6x16 718109-92 | Stahl 0.001 |0.008
11 | 1 |Primluftklappe 721329-95 |1.0038 elo-vz|0.042 |0.327 C
12 | 2 |Fuss kpl 769744 - 0.092 [1.411
13 | 2 |Fuss kpl rechts 771000 - 0.092 [1.411
14 | 17 | Taptite ISR-LKS M5X12 718433-92 | Stahl 0.000 [0.003
15 | 4 |Transportsicherung 718871-95 |1.0038 elo-vz|0.005 |0.041
16 | 2 | Gewindeplittchen gebogen 771226-29 [1.0038 0.001 |0.006
17 | 1 |[Scharnier unten 771237-92 11.0038 0.003 |0.022
18 | 2 |ISR LKS M5x12 718041-92 [10.9 0.000 10.003| |
19 | 8 |Distanz 6,2x8x2,5 /72441-92 [1.0038 0.000 [0.000
20 | 12 | Taptite SKS M6x12 718107-92 | Stahl 0.001 |0.007
21 1 [Scharnier oben 771229-29 [1.0038 0.002 |10.018
22 | 1 |Rauchsammler DM180 kpl. 771085 - 3.146 |21.866
23 | 4 |Spannpratze 762314-29 [1.0038 0.005 [0.042
24 | 4 |SK-Mutter M8 718077-92 |8 0.001 |0.006
index e 25 | 1 |Typenschild 940194 Al 0.004 [0.010
\ 26 | 2 | Blindniete A ©4.0x6.1 71834491 | 1.0038 0.000 |0.001 |P
27 | 4 | Keramottstiitzwinkel 721491 1.4301 0.020 |0.156
28 | 8 |SK-Schraube M5x8 718055-92 [8.8 0.000 |0.003
29 | 1 |Seilscheibentrager li geschweisst721337-29 |x 0.069 |0.541
30 | 1 |Garage Riickwand 721452-95 |1.0038 elo-vz|0.497 |3.904
31 | 2 |Seil 721469 1.4301 0.003 [0.024
32 | 1 |Garage Front 721451-95 |1.0038 elo-vz|0.811 |6.364
33 | 1 |Seilscheibenabdeckung oben 1i 721343-95 |1.0038 elo-vz|0.047 |0.366
34 | 2 |Revisionsdichtung L=810 718438 1.0038 0.040 |0.317
35 | 2 |Revisionsdeckel kpl. 721057-29 |x 0.354 [2.781
36 | 1 |Seilscheibenabdeckung li 721346-95 |1.0038 elo-vz|0.076 |0.595
37 | 2 |Seilscheibe kpl. 721033 X 0.135 [1.062
38 | 2 |Hauptgewicht kpl. 721464 X 0.904 |6.768
39 | 4 |Distanz 5.1x10x5.5 721486-92 [1.0038 0.000 [0.002
40 | 2 |Seilscheibensicherung 721336-92 [1.0038 0.019 |0.151|E
41 | 4 |Scheibe o.F. f.M5 718062-92 | Stahl 0.000 [0.000
42 | 4 |SK-Schraube M5x20 718331-92 |8.8 0.001 [0.005
43 | 2 |Sich.-mutter M8 718623-91 |8 0.001 |0.006
44 | 1 |Seilscheibentrager re geschweissZ21374-29 | x 0.069 |0.541
45 | 1 |Seilscheibenabdeckung re 721347-95 11.0038 elo-vz|0.096 |0.757
46 | 1 |Rahmenabdeckung re 721344-95 |1.0038 elo-vz|0.083 [0.650
47 | 12 | Taptite ISR-Senk. M5X12 718515-92 | Stahl 0.000 |0.002| |
48 | 4 | Keramott Transportsicherung 721376-15 [1.4301 0.001 |0.009
49 | 1 |Rollenlager kpl. i 721161 X 0.138 [1.077
50 | 1 |Rollenlager re. kpl. 721172 X 0.138 | 1.077
51 | 1 |Turlagerrahmen flach kpl. 721458 X 0.509 [3.990
52 | 8 |ISR-ZK-Schr. M5x8 /18145-92 8.8 0.000 [0.003
53 | 1 |Verr-Lagerplatte oben gepresst | 721440-92 |x 0.006 |0.050
54 | 2 |ISR-Schr. m.n.K. M5x6 7/18451-92 110.9 0.000 [0.002 E
55 | 1 |Verr-Lagerplatte unten gepresst| 721441-48 |x 0.007 [0.058
56 | 2 |SK-Mutter M10 7/18663-92 |8 0.002 [0.013
57 | 2 |Anschlag geschw. 721466 X 0.005 |[0.042
58 | 8 |ISR-Senk. M5x8 718624-92 [1.0038 0.000 [0.002
59 | 1 |K-Mittelstein Stitze 721470-95 |1.0038 elo-vz|0.061 |0.476
60 | 2 |K-Scheibe f. M5 718214-92 | Stahl 0.000 |0.001
61 | 2 |SK-Schraube M5x16 718152-92 18.8 0.000 [0.004
62 | 2 |Puffer-Anschlag geschw. 721473-92 | x 0.003 |0.027| |
63 | 2 |Scheibe o.F. .M6 718065-92 | Stahl 0.000 |0.001
64 | 2 |Silikon-Metall-Puffer 772099 1.0038 0.005 |0.036
65 | 1 |Zentrierplatte 721121-92 [1.0038 0.003 |0.023
66 | 6 |Federring M5 718229-92 | HV420-520 [0.000 |0.000
67 | 2 |SK-Schraube M5x12 /18081-92 |8.8 0.000 [0.003
68 | 1 |Rahmensperrwinkel li. gepresstl 721479-92 | x 0.004 |0.030
69 | 4 |ISRLKS M5x10 7/18589-92 110.9 0.000 [0.003|G
70 | 1 |Rahmensperrwinkel re. gepresst 721481-92 | x 0.004 [0.030
71 1 | Dornschutz 721487-95 |1.0038 elo-vz|0.008 |0.063
72 | 32 |ISR LK BI-Schr. m.B. 4,8x13 718696-92 | Stahl 0.000 [0.003
73 | 1 |Schienen Ii. 721217 1.4301 0.072 [0.571
74 | 1 |Schienen re. 721218 1.4301 0.082 [0.650
Zeichnungsnr. VolumenMasse
Pos. Stk. Benennung Artikelnr. | Werkstoff dm?] | [ke] |
! tV\I?ef?eurgavféniiﬁgavﬁv?éﬁifg3§S°£Z”er Allgemeintol. | Werkstiick | MaRstab: 1:5 Format: DIN A1
"t st gostatiat soweit mcht suseraekicn - | DIN ISO -kanten
S dor Sehacnarety e, | 2768-m-S | DIN 6784 | Werkstoff: X Gew.: 132.77kg
Bear. 22.&11:9;214 O,\slzrs::wski Oberfiache: -
Gepr. . )
Fre?g_ 21.03.2015 | Ostaszewski Benennung: .
A - - Korpus montiert
1:1 e Pos.27 772435 > 721491 | 03012017 | WOJ | A JSTROFLAMM GmbH
d Pos.6 ersetzt 20.10.2016 woJ AUStI"Oﬂamm-PlatZ 1 75X51 SI I
c Schienen ersetzt 25.02.2016 | Bubul A-4631 KrenglbaCh Zeichnungsnummer: Index: Blatt 3
ST e v [one I 721460 e von 4
Index Anderung Datum |Name ét}%‘mﬁ% Modelname: 721460 Zng.name: M_721460




2
d ‘ b
\ )‘
|
A
S
©
I ﬁﬁv\!i . @ [
=10 - o jom] r\é
(o] © © ©
N | _ 165
A %3 ﬁ’o ] B
ﬂ g m—— — = : — N T — == 5 l
5 A z S *%ﬁ
| |
| \ _
| f/—\ﬁx P ]
)
™
634 °
‘ N J 2765 |
0 = =
0 o o
0 244.3 o
™ C
\@\\:J/J P
5
™ L
- | L o 16.5 ‘ [
#] = ’H: ) © O o T 45
T i * |
n i 50 |
S e K —
o IR ° o o o O—J”ﬁ:_\ — ‘_U%'; N~ D
™
S PE—
| ° o o ©
B A — i 0 0

% 900 %ﬁ ' —

| |
750
125
° o o o Q© é
950 ® ® ® ® ® ® 0% - 139 _
: E
®© ®© © © 433
© ©
[ ] [
Schutzvermerk nach DIN 34 beachten . .
Weitergabe sowie Vervielfiltigung dieser Allgemeintol. | Werkstiick | MaRstab: 1:5 Format: DIN A2
Unterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalts
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdriicklich DIN ISO -kanten
zugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: X Gew.: 1 3277kg
Zuwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt.
Datum Name i .
Bear. | 20.11.2014 | Ostaszewski Oberflache: -
gi Gepr. . )
- N [O) ® ® ® :
© © : : : | Freig. | 21.03.2015 | Ostaszewski | Conennung: _
5= 5 - - |- Korpus montiert
ol ® (©] ® (©) ® b o o | Pos27772435 > 721491 | 03012017 | WO | A|JSTROELAMM GmbH
d Pos.6 ersetzt 20.10.2016 | WOJ AUStrOﬂamm-PlatZ 1 75X5 1 S I I
[’ '} c Schienen ersetzt 25.02.2016 | Bubul A-4631 Kreng|bach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 4
o o b Notiz, Blechschrauben 18.05.2015 | Osta.
= .
836 a Freigabe 21.03.2015 | Osta. JAU!TR!)\. 72 1 460 e von 4
D L Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 721460 Zng.name: M_721460




= 4 [ S [S [ 7/ 3
A
3D-Ansicht B
2:9
B
Achtung:
Alle beweglichen Teil schmieren, lout Schmierstofftabelle “C*
Alle Schrauken schmieren, laut Schmierstofftabelle “C”
1] 4 |CRN30—27 004-000760(1.0038 0.025]C
2 | 6 |K-=Scheibe f. M5 718214-92 |Stahl DIN9021 [0.001
S | 2 |Hebeldistanz 721382-92 [1.0038 0.003
4 | 2 |P-Scheibe 10x16x0,2 /18575 Stahl DIN988  |0.000
5 | 71 [Rallenhebel Ii. un./re.ob. 721201-92 [1.0038 0.076
6 | 2 |ISR—Senk. M5x10 718606-92 [1.0038 0.002
7/ 1 7 [Rollenverbindungsblech li. 721163-92 [x 0.626
8 | 71 [Rollenhebel li.ob/re.un. 721203-92 [1.0038 0.068
9 | 2 |Seilrollendistanz Abstand klein| /21385-92 [1.0038 0.006
10| 2 [Umlenkrolle 721588-92 [1.0038 0.020|D
111 71 [Seilfixabstandsdistanz 721389-92 [1.0038 0.003
2 1 7 [Seilfixdistanz 721590-92 [1.0038 0.000
31 2 [ISK=Schr. m.n.K. M5x25 718610-92 [10.9 BN1206  |0.005
4 1 71 [ISK=Schr. m.n.K. M5x16 711932-92 110.9 BN1206  [0.003
51 4 [Seilsicherungsdistanz unten 721413-92 [1.0038 0.003
6 | 2 [Seilsicherungsblech 721436-92 [1.0038 0.007
71 4 [ISK=Schr. m.n.K. M5x20 718140-92 [10.9 BN1206  [0.004
Pos|Stk. Benennung Zefﬂ?ﬁ;gjm Werkstoff| Norm M[Cl’(zs]e E
Schutzvernerk nach DIN 34 beachten . . X X X
. \ “"';Z‘f‘:ég;?g;{ﬁ':,:::':‘:'l%ls"’f'gm'gi'z":“ﬁsll]%lel\[lqellglgc’l Wf':::::gk MaBstab:  2:5 |Fornot. DIN A3
. GLEICHTEIL uwider handlung derrScmge:ersnu n::;:nbns:‘ 2768-n-S |DIN 6784 Werkstoff: Gew.: 100‘(9
- fo?;:?j ‘S(.I;I(-:'mte : : . —[Bear 109332%';4 K?&I:eeis Overfliche: —
Gepr| . }
65x51S 2.0 Figr 15.03.2015| Ostaszewsia| PENENNUNG: )
- Rollenlager kpl. li
- AUSTROFLAMM GmbH
_ AustroFlumm-Plo?zl ><51$ 80
~ o Notiz T.W., . 05.05.2015 n::sef A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
L 300315 ) [ol veem Tuvsus]on T 721161 d von 1
Inclex Anderung Datum [Name Modelnane: 721161 Zngnane: M_721161
2 [ 4 I




Achtung:
Alle beweglichen Teil schmieren, laut Schmierstofftabelle “C”
Alle Schrauben schmieren, laut Schmierstofftabelle “C*

3D-Ansicht
33:100

71 [ 71 [Rollenverbindungsblech re. 721175-92 |x 0.626
2 | 2 [Hebeldistanz 721382-92 [1.0038 0.003
3 | 2 |[P-Scheibe 10x16x0,2 718575 Stahl piN988  [(0.000
4 | 1 [Rollenhebel Ii.ob/re.un. 721203-92 [1.0038 0.068
5 [ 71 [Rollenhebel li. un./re.ob. 721201-92 [1.0038 0.076
6 | 6 |K=Scheibe f. M5 718214-92 |[Stahl DIN9021 [0.001
7/ | 4 |CRN30—-27 004-00076011.0038 0.025
8 | 2 |Seilrollendistanz Abstand klein| /21385-92 [1.0038 0.006
9 | 2 |Umlenkrolle 721388-92 [1.0038 0.020
10| 2 [ISK=Schr. m.n.K. M5x25 718610-92 [10.9 BN1206  |0.005
11] 4 [Seilsicherungsdistanz unten 721415-92 [1.0038 0.003
2 | 2 |Seilsicherungsblech 721436-92 [1.0038 0.007
31 5 [ISK=Schr. m.n.K. M5x20 718140-92 10.9 BN1206  [0.004
4 | 1 [Seilfixabstandsdistanz 721389-92 [1.0038 0.003
51 7 [Seilfixdistanz 721590-92 [1.0038 0.000
6| 2 [ISR—Senk. M5x10 718606-92 [1.0038 0.002
Pos|Stk. Benennung Zefﬂ?ﬁ;gim Werkstoff| Norm M[izs]e
R Sy M talrionuiste 29 [raret DIN A3
nicht gestattet,someit nicht ausdricklic
(" GLEICHTEIL  Nbouarmarung oer Schagessrasty anerkommy, /68N~S |DIN 6784 Werkstoff: x Gew: 1.0Ckg
in folgende Gerdte J— : o tratun  None | er fliche: —
75x51Sll Gepry . . Benennung:
Freig18.03.2015| Ostaszewski
65x515 2.0 Rollenlager re. kpl.
AUSTROFLAMM GmkH
- Austroflamm-Platz 1 ><51$ 80
- c Notiz frg’inxt 05.05.2015 Kaltsei: A-4631 Ky«eng[buch Zgichnungsnumner: Index: Blatt 1
- : Raw:":::wn I:s(:?:::j :st::- I 781178 C von 1
19.03.15 Index| Anderung Datum [Nome Modelnane: 721172 Zngnane: M_721172

4 I




3D-Ansicht
15

75x51S 2.0

10.12.14
T ] 71 JTir_geschweisst 721454-29 [x | .
2 | 7 |Turreflektor 721456 .0038 _feuer—alum 0.49
3 | 71 [Ovaldichtung 16x8x2395 718763 extilglas 0.259
4 | 7 [Flachdichtung 10x5x2390 718438 extilglas .100
g . T.;ﬁm ;221135597 79 ? - '%?
aslei n - . .
7/ leiste unten 721061-29 11.0038 .20
814 —lracs 35:8 718596-92 [Stahl BN20191 |0.00
9 | -1 [Schiebetirqriff 771097-96 [1.0038.RST37-2 .34
O] & [ISR Sh.-1racs 40x12 718594-92 [Stohl BN20191_[0.00
11] 7 |Turanschlag 771091-92 [1.0038 .
2| 2 [Distanz 6x8x5 721188-92 [1.0038 0.001
31 2 |Federscheibe f. M8 718470-92 |HV420-520[ DIN137 0
4 | 2 [Verriegelungshebel 721118-48 ]1.003 2
51 2 [P—Scheibe Ecx12x05 718522-92 [Stohl DIN988_|0.000
61 1 [Anschlag Verriegelung oben | 721371-92 [1.0038 012
/1 2 [ISK-Schr. m.n.K. M6x1 718143-92 110.9 BN1201 4
4 [ISR Sh.-f{racs 40x10 718626-92 [Stahl BN20191 2
2 _[ISR—7K-Schr. M5x10 718244-97 18.8 DINS1 .004
1 [Auflogekeil 721027-29 [1.0038 16
ichnungsnr Masse
Pos|Stk. Benennung Ze:r'ill"d,?i Werkstoff| Norm kel
Ueliergioe Soue erutitiigmg seser Pllgemeintol [verkstick{MaBstab:  1:5 Fornat: DIN A2
UE T sersat el oot nebusaseael * DIN 1SO | -kanten |
Joagstonden, Wt Jer Entgegermaine vrd ool 2768-m-S [DIN 6784|Verkstoff: x Gew: 8.84g
n None —+{Doerfiiche: — Vol: 2.368
Freid22132055] Kaitses | PENENUNG
TUr kpl.
AUSTROFLAMM GrkH
hostr ot [79x51S 2.0
A-463] Krenglbach [Zeichnungsnunmer: Index: Batt 1l
b 2 Schrauben entf ~
- Trog[rzmans ] 721455 o von
index] Anderung | Datun [Nare] FLAM Modeioase: 721435 Zngrane M_721433




o]

C
711 7 |Tir geschweisst hinten 721462-29 Ix 0.465 13.646
2 | 7 |Flachdichtung 8x2x2150 710096 Textilglas 0.032 10.032
3 Innentirglas 721461 N ram 1.136 12.840
4 Innenleiste u/o 772436-29 11. .013 10.104
S | 2 linnenleiste re/l 772637-29 11.0038 .00 .06
6 11 h.—tracs 30x6 7/ 2-92 [Stah .00 .00
7/ valdichtung 16x8x2395 718763 extilglas 0.259 10.259
8 | 1 [Flachdichtung 10x5x2390 718438 extilglas 0.100 [0.10
9 | 7 |Glasleiste oben 721399-29 [1.0037 0.040 ]0.000
Ol 7 [Turglas 721457 Neoceram .362 13.40
1] 71 |Clgsleiste unten 721431-29 [1.0037 0.040 10.000
2| 1 |Turonschlag 771091-92 [1.0038 0.002 10.017
31 2 [ISR Sh.—tracs 40x12 7 4-92 [Stahl 0.000 10.00:
416 Sh.—tr: x8 718596-92 [Stahl .00
512 — ZK-Schr. M5x 718145-92 [8.8 .00
6] 2 gggrgghgigg f. M 718470-92 [HV420-520 . .0001¢
71 2 [Distanz 6x8x 7 -92 11.003 . .00
2 |Verriegelungshebel 721118-48 [1.003 0.005 [0.04
9| 2 |P-Scheibe 6x12x0,5 718522-92 |Stahl 0.000 ]0.000
0] 2 |ISK-Schr. m.n.K. M6x10 714112-92 [10.9 0.000 ]0.003
Zeichnungsnr olumefMasse|
PosiStk. Benennung Artikelnr. | Werkstoff [am?] | [ke] ||
Uelorgaoe e Verwiratigmg deser PligemeintolfverksticklMaistol:  3:10 [Fornet: DIN A2
UEEi sersat el nebusaseel* DIN 1SO | -kanten
faestonden K ser Entgegernaine ved be] 2768-m-S [DIN 6784 (Verkstoff: x Gew: 10.76kd
tun .
e e | er fliche: —
Ge -
F reig2L032015] Ostaszevsia | FENEMNG |
Tur hinten kpl.
AUSTROFLAMM GrkH
Aoty otmponen [79xS1SIT
A-463] Krenglbach [Zeichnungsnunmer: Index: Batt 1l
b | 2 Schrouben 18.05.2015 | Osts.
- o Tererao o | 721463 o von 1]
Index] Anderung | Dotun [Nare] FLAVY Moselinane: 721463 Zngnane: W_721063




139

614.1

499.1

\\V I T
693 “‘

401
1 [ 4 [K-seitenwand gerade 510 721453 Keramott_opt.]|3.978 [4.957
2 | 2 [Keramott Mittelplatte 769178 Ker.opt_steel [1.114 [1.749
3 [ 2 [Keramott Umlenkung (195) 715880 Keramott_leicHt.759 [1.724
4 | 2 |Keramott Umlenkung (245) 772442 Keramott_leicH2.191 [2.147
S [ 2 [Keramottboden /72421 eramott KSL[2.155 |2.37/1
6 | 2 |Keramottholzfanger 172422 Keramott_STD[2.088 [4.0/2
Zeichnungsnr olumemMasse
Pos{Stk. Bennenung Artikelnr. | Werkstoff [am?] | [ka]
Schutzvermerk nach DIN 34 beachten . . . ) .
e M e geeln fol Mepksttekuatsteb: 1:10 [Fomot. DIN_A3
sind nicht gestattet,soweit nicht ousdriicklich
ge it ger Enlgeq wird bei | 9768-m~S |DIN 6784 |Werkstoff: - Cew.: :’)9_O7kc~
—[Bear. 26[4)'?11.;8:4 Os:\f)z:levtski Oberfldche: - vol: 30.6111
|G . .
; Frzi)(;.m.os.zmsr“ | Benennung:
Keramott kpl.

- [AUSTROFLAMM GmbH
- Austroflamm-Platz 1 75X51 S”

: A-4631 Krenglbach |Zeichnungsnummer: Index: Blatt 71
o Freigobe 21.03.2015 | Osta. IR 721459 a von "1
ndex| Anderung Datum Nom¢ 721459 Zngnome; MI_721459




@ﬂ

O] .

%
N
Paar/ L=
4 W 4

711 71 [KV—Abdeckung geschw. 721446 x 0.474 13.718

2 ] \V-Front vorne 721447-95 .0038 _elo—vz|0.509 [4.000 ue.sfe':‘%}fﬁ??ﬁ:.ke"\?gﬂvﬂ"rﬁ:.gf"mﬂer Allgemeintol|Werkstick|Magstab:  1:10 |F0r‘n0‘t: DIN A3

S | 71 [KV=Front Schieb 721443-95 [1.0038_elo—vz[0. 207 [1.57 Fhar e rsntietmen monCovsascarat > DIN IS0 | -konten

4 | 1 [KV-Seitenwand i 721444-95 11.0038 elo—vz|0.676 | 5. 300 e et e e oo, 0/ 08M=S | DIN 6784 Werkstoff: x Gew: 26.67K(
S | 71 [KV-Rickwand 7/21449-95 ]1.0038_elo—vz|0.505 [3.964 } j j Datun | Nome | gortiiche: —

6 | 4 llsoliertrdger 769514-95 [1.0038 elo—vz|0.016 [0.126] - . . — |Bear[18.11.2014| Ostaszewski '

7/ 1 V—Leiste links 72 44 8—95 0038 elo—vz 0098 0773 - - - - Eepf‘. 251i20|4 et - o Benennung:

8 | 2 [KV-Mantelstiitze 771147-95 [1.0038_elo—vz[0.043 [0.334}- j — = -Mantel kpl

9 | 71 |KV=Seitenwand re 721445-95 [1.0038 elo—vz[0.579 [4.546] - - T AUSTROFLAMM GrbH '

10 | 27 [LK=Ble.Schr. KS 4.8x13 718247-91_|Stahl 0.000 [0.003 mectrofammeplora1 |7 9x91,39 KII/SII

111 7 V-Leiste rechts 721450-95 11.0038_elo—vz[0.103 [0.80/] . . . A-4631 Krenglbach |Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1

Zeichnungsnr olumerMassel- : — IR 361081 - von 1

POS Stk Benennung Artikelnr. WerkStOff [dm?] [kg] m;lex Anderung Datum [Nome Modelnane: 361081 Zngnane: M_361081

1 I 2 I | 3 | 4 |




1 [ 2 [ 3 [ 4 S [ [ [ 7 [ 8
VARIANTE 771281 771282 771283 S07380_MSX8_SW_V{ OBERFLAECHE ZEICHNUNGSNUMMER
36113629 77128129 77132229 771283_29 S07380_MSX8_SW_VZ lackiert 361136-29
361136_18 771281_18 771322_18 771283_18 1S07380_MSX8_A2 | geschliffen K220 361136-18
85
[Ces 1 A st =F
Il ful N iul
|
l
l
S o 1.5 |
3 bt — I
- |
l
|
1
U o 4 o
ot — -
118 sl Il
743+ 04
0 210.5
[} 8 a
) [] []
X T | 2 |Designrahmen Tinks/rechts 771327 —xx abelle 0.40
2 | 71 [Designrahmen oben 771281-xx_|It. Tabelle 0.50
3 71 _[Designrahmen unten 771283-xx__|It. Tabelle 0.50
4 4 |ISK LKS M5x8 718561-92 [10.9 0.00
Pos.[Stk. Bennenung Zex:rht?lg;grs.nr Werkstoff Aa[s;(s(aﬁ
a2 ACHTUNG: N &“‘“ﬁﬁﬁg‘“&a pigeneintolfveisticuatstor 310 Fornot DIN A2
Teil b fuat. focl Acht gestat tel saneit Rt susdricich -kanten
Vorepringende Schweiliihte wegschleifen e 2 Sl i 2768-n-S DN 6784|veristof. (1. Tabelle  [Gew: 3.08<g
Allfdllige Verfirbung bei Edelstahl im Sicht- J0oerflache: |1, Tabelle
bereich in Schleifrichtung wegschleifen. -
4 Schrauben (Pos. 4) ensprechend der staszensia] DENENNUNG:
Ooberfliche |t. Variantentobelle beipacken. DE’SIQHY‘OhNGH |-<Dl
~ BN S 17551
DetailX 3D ANSICHT A-463) Krenglooch [Zeichmungsnummer: Trdex —
1:2 1:10 A TmasTee] 361136-xx o von 1
ndlex] Hinderung | Dotun [Norel FLAVM ogeinane. 36113 Zngrane: W_361136

T I 2 I 3 I 4 [ S [




1 [ 2 [ 3 [ 4 [ S [ 6 [ 7 [ 8
Modellname: DESIGNRAHMEN _KPL
Variontennane DESIGNRAHMEN_LI DESIGNRAHMEN_OBEN DESIGNRAHMEN _RE DESIGNRAHMEN_UNTEN [SO7380_MSX8_SW_VZ OBERFLAECHE ZEICHNUNGSNUMMER
361137_29 771332_29 772433_29 771334_29 772434_29 [S07380_MSX8_SW_VZ lackiert 361137-29
361137_18 771332_18 77243318 77133418 772434_18 1S07380_MSX8_A2 geschlif fen K220 361137-18
a0 [[15s =|=
— e —— n o [
\/— ichtflache m |
i 1B !
/ |
l
|
. |
b H |
)| o)
’ |
l
|
776 53 1
7 / 1°J 1
14:1355L00 | | 155

Alle Schweissnihte in den Ecken eben verschleifen!

ACHTUNG:
Teile sauber zusammengefiigt.
Vorspringende Schweifndhte wegschleifen.
Allfallige Verfirbung bei Edelstahl im Sicht-
kereich in Schleifrichtung wegschleifen.

4 Schrauben (Pos. 5) ensprechend der
Ooberflache Lt. Variantentakelle beipacken.

VEX: .
10135 il esignrahmen hinten, oben T77433—xx g 57
% ggignrgt';mgn l;inkggn unten ;; § g—xx : .54
esignrohmen links —xx_|1. 4
4 1 ] esignrghmen rechts 771334-xx_[1.0038 0.4
5 4 |ISK LKS M5x8 718561-92 .9 0.00
ich
Pos.[Stk. Bennenung Zefrt?;er}ﬂfhr Werkstoff Aa[s;(%e]
Schutzvermerk nach DIN 34 beachten . | .
"%nw’:‘? :E‘%WML?M Augle}‘lm?srgo' —kanlen 10 Formot: DIN_A2
Jjrgstonder, Ml de atgegemnahne wed bei | 2768-m~-S |DIN 6784|Werkstoff: x Gew: 1.8%g
: : st e _{Oberfidche:|t. Tabelle
- - ge: [37.03.2015] Ostoszensia| CENENNUNG: i
- - Designerrahmen hinten kpl
: USTROFLAMM, ombH 75X 51| /sl
3D-ANSICHT - A-4631 Krenglboch [Zeichnungsnummer: Index: Bt 1|
110 L e el M [361137-xx o o
ndes] Knderng | Dotum Nom, 1 odtingme. 361137 Zagegme, N_361137




	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_12
	B
	C
	D
	E


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_7
	G
	F


	Blatt 3
	Ansichten
	3DANSICHT
	A


	Blatt 4
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN



